
AVVISO

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016. PER
L'AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DELL'INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE E
RECUPERO DI UN EDIFICIO DI CIVILE ABITAZIONE, SITO NEL COMUNE DI SONNINO, VIA
SAN GASPARE DEL BUFALO, PER LA REALIZZAZIONE DI N. 11 ALLOGGI, FINANZIATI CON
FONDI STATALI E REGIONALI DI CUI ALLA DGRL N. 595/2010. CIG 6779522E86 - CUP
E25H09000020008, VALIDAZJONE RILASCIATA DAL RUP, CON VERBALE IN DATA 26/03/2013.
Importo complessivo: Euro 998.171,71 compresi gli oneri per la sicurezza pari ad Euro 21.660,06.

Con riferimento all'istanza singola di parere di precontenzioso, ex art. 211, comma 1, del D.Lgs. 50/2016
inoltrata all'Autorità Nazionale Anticorruzione, dall'Impresa RBN Engineering s.r.L, relativamente
all'esclusione della stessa dalla procedura di gara in argomento, avvenuta nella seduta pubblica del
17.11.2016, si rende noto che l'ANAC in data 26.06.2017 ha trasmesso il proprio parere approvato con
delibera n. 617 in data 07.06.2017, pubblicato in allegato.

Pertanto, che questa Azienda, al fine di adeguarsi al parere reso, comunica che il giorno 27.07.2017 alle
ore 15.00, procederà alla riapertura delle operazioni di gara, in seduta pubblica.

r\I Responsabile Unico del
Irte.

cedimento
oco


